
  

rW [ (';ESISA' SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

USTREDI

V

CS52 Mírová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNÁVKA č. 1100019269/23

tyres? příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

Vyřizuje:

Utvar:

Tel. :

Fax:

E-mailr—

eresg příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ Ústředí

Křížová 25

Oddělení centrálních nákupů a správy tis

 

 

JIKA - CZ, s.r.o.

Dlouhá 103/17

500 03 Hradec Králové

IČ: 25917234

 

DIČ:

datum objednávky: 08.04.2021

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 14.08.2021

Vaše číslo dodavatele u nás: 527041

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

225 08 Praha 5

Mime—tel.—

Pol. Materiál

Obj.množství

 

Označení

Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00010 Studie proveditelnosti

1,000 Jedn.výk. 211.750,00 211.750,00

Objednáváme zpracování Studie proveditelnosti alternativní náhrady stávajícího zdroje vytápění u

objektů ústředí CSSZ.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 211.750,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zneni.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



JIKA - CZ, s.r.o. Objednávka / datum

Dlouhá 103/17 1100019269 / 08.04.2021

500 03 Hradec Králové

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot.

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

  

Strana 2 z

 
2



Příloha k objednávce č.1100019269/23

 

Akce: Studie proveditelnosti alternativní náhrady stávajícího zdroje vytápění u objektů Ústředí ČSSZ.

Obchodní a technické podmínky:

Předmětem plnění je vypracování studie proveditelnosb' zaměřené na analýzu využitelnosti

kogenerační jednotky (dále jen „KGJ") v prostorách stávající plynové kotelny budovy s cílem

demonstrace ekonomické a energetické výhodnosti či nevýhodnosti dané technologie v rámci dodávky

tepla a energií v porovnání se stávající technologií dodávky tepla prostřednictvím plynové kotelny.

Studie proveditelnosti bude založena na posouzení technické specifikace navrhovaného řešení využití

KGJ a jeho proveditelnosti s ohledem na energetickou náročnost posuzované budovy.

Poskytovatel provede dílo zadavateli (objednateli) nejpozději do 4 kalendářních měsíců od účinnosti

objednávky.

Místem plnění jsou objekty ČSSZ (dále jen HBudova")

Ustředí CSSZ — Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 — Smíchov

V průběhu zpracování budou jednotlivé kroky a případné změny v provedených úkonech konzultovány

se zástu cem zadavatele (objednatele)

telzů).

Termíny kontrol budou vždy řádně ohlášeny na email_minimálně 3

kalendářní dny předem.

V rámci místního šetření v budově je povinen Poskytovatel používat ochranné prostředky při kontaktu

se zaměstnanci CSSZ (min. respirátor třídy FFP 2).

Zpracované podklady před konečným předáním budou předloženy zástupci zadavatele (objednatele)

k připomínkování a následnému odsouhlasení.

Součástí studie proveditelnosti bude zpracování přehledu předpokládaných nákladů navrhovaného

řešení a návrh harmonogramu realizace.

Zpracovana’ studie proveditelnosti bude objednateli předána v 1 vyhotovení v digitální formě na

DVD/CD (formát výkresů: *.dwg a *.pdf. ; formát textů: *.doc a *.pdf, formát rozpočtů: *.xls a *.pdf a

XC4) a 5x tištěná autorizovaná kompletní paré v písemné formě, označená č. 1-5.

Plnění Poskytovatele bude plně vsouladu s obecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Poskytovatel může fakturovat cenu za provedené dílo na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí kompletního zpracovaného díla zadavatelem

(objednatelem). Doklad o předání a převzetí plnění za reálně provedené práce či jeho kopie bude

tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet Poskytovatele.

Odpovědnost za vady díla a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a nésl. Občanského zákoníku.

Poskytovatel zaplatí zadavateli (objednateli) smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

provedení díla, a to ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.



Poskytovatel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s poskytováním Plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této objednávky.

Tento závazek je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců případně jiných osob jsoucích

v obdobném postavení vůči poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů.

Zadavatel (objednatel) je oprávněn kdykoli v průběhu trvání tohoto smluvního vztahu kontrolovat

dodržování podmínek stanovených vodst. Odpovědné zadávání veřejných zakázek těchto

Obchodních. technických podmínek a podmínek odp_ovědného zadávání veřejných zag'zck, a to

prostřednictvím čestného prohlášení Poskytovatele.

Poskytovatel je na základě výzvy Zadavatele (objednatele) povinen předat mu do 14 pracovních dní od

doručení výzvy čestné prohlášení týkající se dodržování podmínek stanovených v odst. Odpovědná

zadávání veřejných zakázek těchto chhodních technických podmínek a podmínek odpovědného

zadávání veřejných zakázek.

Poskytovatel je povinen zaplatit Zadavateli (objednateli) smluvní pokutu ve výši 500,- Kč v případě

prodlení Poskytovatele s předáním čestného prohlášení dle předchozího odstavce, a to za každý i

započatý den prodlení. Poskytovatel je dále povinen zaplatit Zadavateli (objednateli) smluvní pokutu

ve výši 20 OOO,- Kč v případě, že se čestné prohlášení dle předchozího odstavce ukáže jako

nepravdivé.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Poskytovateli.

Zadavatel (objednatel) se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pro poskytování předmětného

plnění. Předání dat o spotřebách k dané budově.

Poskytovatel se zavazuje, že při provádění Díla neumožní výkon nelegální práce ve smyslu ustanovení

§ 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Závazek dle tohoto odstavce tohoto článku

Obchodních, technických podmínek a podmínek odpovědného zadávání veřejných zakázek se

Poskytovatel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském řetězci.

Poskytovatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však

výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami,

placené přesčasy apod.

Při zpracování Díla budou zohledněny a uplatněny environmentální aspekty spočívající v omezení

spotřeby energií, omezení spotřeby vody, omezení spotřeby surovin, omezení produkce znečišťujících

látek uvolňovaných do ovzduší, vody a půdy, omezení produkce odpadů, omezení uhlíkové stopy,

možnosti využití recyklovaných surovin. Tyto požadavky budou konkretizovány v technických zprávách

a specifikacích, zejména ve výpisech prvků a materiálů, které budou součástí Díla.

Akceptoval :

Dne:

 



V A!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

    

A

I.“

Příloha č. l

Studie proveditelnosti alternativní náhrady stávajícího zdroje vytápění u

objektů ústředí Ceské správy sociálního zabezpečení.

, v :_ ústředí čssz — Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 —
Adresa m|sta plnenl. Smíchov

Cenová nabídka

Účastník výběrového řízení : JIKA-CZ s.r.o.

Adresa: Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové

IČ: 25917234

DIČ: CZ25917234

Plátce DPH: ANO

Kontakt: _

, měrná počet jednotková celková cena bez
Druh ukonu . . cena bez

Jednotka Jednotek DPH DPH

Stud/e proved/'te/nosti alternativnínáhrady

sýávajl'C/ho zdroje vytápěn/u objektů ústředí soubor ] 0 Kč 175 000,00 Kč

CSSZ

Cena celkem bez DPH 175 000,00 Kč

DPH 21% 36 750,00 Kč

Cena celkem s DPH 211 750,00 Kč   
 

 

[m 2—"

Dlouhá 101-103, Hradec Králové 500 03, tel:_te|.:_web: www.jika-cz.cz , email:

_IČ 25917234, DIČ: C225917234,společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 14380,

společnost je certiňkova'na u NBÚ pod číslem 000453 pro stupeň utajení „VYHRAZENÉ“, společnost má integrované systémy

|809001:2000, ISO1400022004 a ČSN OHSAS 1800122008


